

SİPARİŞ FORMU

**KLC KILIÇ RULMAN MAKİNE
OTOMOTİV YEDEK PARÇA A.Ş. -
RAŞİT KILIÇ**

İçerenköy Mah. Kurtuluş Cad. No:1
Küçükbakkalköy - Ataşehir / İSTANBUL
Tel: +880155551214
Maltepe V.D
info@klckilicrulman.com.tr |

SİPARİŞ NO : 5502
SİPARİŞ TARİHİ : 1 Ocak 2024
SİPARİŞ TESLİM TARİHİ : 1 Ocak 2024
YETKİLİ PERSONEL : HALİL
FORM TARİHİ : 9 Ocak 2024

MÜŞTERİ / FİRMA BİLGİLERİ

ILKYZ TICARET - OSMAN ILKER ILKYZ

Adres : E.T. AYAŞLI MAH. YENİ SANAYİ ÇARŞISI NO:39 AYAŞ
/ ANKARA AYAŞ / ANKARA

Tel : 712 24 46 | **Gsm**: 0533
736 7707
V.D. : AYAŞ
E-mail: .
Yetkili: OSMAN .

Ürün Adı	Ürün Kodu	Koli	Miktar	İsk	İsk.Fyt	Kdv	Tutar
BANDO 8 PK 1725 KANALLI V KAYIŞI	BANDO-8PK1725	0	5 ad		322,24 TRY	HARİÇ	1.611,20 TRY
BANDO 8 PK 2285 KANALLI V KAYIŞI	BANDO-8PK2285	0	5 ad		427,29 TRY	HARİÇ	2.136,45 TRY
BANDO-12,5 X 1650 (RPF)	BANDO-12,5X1650(RPF)	0	1 Ad		162,82 TRY	HARİÇ	162,82 TRY
BANDO-12,5 X 1325 (RPF)	BANDO-12,5X1325(RPF)	0	2 Ad		130,75 TRY	HARİÇ	261,50 TRY
BANDO-12,5 X 1225 (RPF)	BANDO-12,5X1225(RPF)	0	2 Ad		120,86 TRY	HARİÇ	241,72 TRY
BANDO-12,5 X 1200 (RPF)	BANDO-12,5X1200(RPF)	0	1 Ad		118,40 TRY	HARİÇ	118,40 TRY
BANDO-12,5 X 1050 (RPF)	BANDO-12,5X1050(RPF)	0	1 Ad		103,60 TRY	HARİÇ	103,60 TRY
BANDO-9,5 X 1000 (RPF)	BANDO-9,5 X 1000 (RPF)	0	2 Ad		75,26 TRY	HARİÇ	150,52 TRY
BANDO-9,5 X 1325 (RPF)	BANDO-9,5 X 1325 (RPF)	0	2 Ad		99,72 TRY	HARİÇ	199,44 TRY
TIMKEN LM48548 LM48510 KONİK RULMAN	TIMKEN-LM48548LM48510	0	5 ad		150,00 TRY	HARİÇ	750,00 TRY
TIMKEN-LM501349/LM501310	TIMKEN-LM501349/LM501310	0	3 Ad		340,00 TRY	HARİÇ	1.020,00 TRY
TIMKEN M12649 610 KONİK RULMAN	TIMKEN-M12649610	0	2 ad		175,00 TRY	HARİÇ	350,00 TRY
BANDO K22-1275BD V KAYIŞI - BANDO DÜZ V KAYIŞI K22-1275BD 22X1275 V KAYIŞI	BANDO-K22-1275BD	0	3 ad		159,92 TRY	HARİÇ	479,76 TRY
BANDO K17-0950BD V KAYIŞI - BANDO DÜZ V KAYIŞI K17-0950BD 17X950 V KAYIŞI	BANDO-K17-0950BD	0	3 ad		76,93 TRY	HARİÇ	230,79 TRY
BANDO K17-3900BD V KAYIŞI - BANDO DÜZ V KAYIŞI K17-3900BD 17X3900 V KAYIŞI	BANDO-K17-3900BD	0	4 ad		304,10 TRY	HARİÇ	1.216,40 TRY
KOYO 14137A 276 KONİK RULMAN	KOYO-14137A276	0	3 ad		300,00 TRY	HARİÇ	900,00 TRY
TOPLAM		0	44		3.066,89 TRY		9932.600 TRY

YALNIZ:DOKUZ BIN DOKUZ YÜZ OTUZ İKİ TÜRK LIRASI ALTMİŞ KURUŞ

Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile **BURAYA TIKLAYIP** yapabilirsiniz.

TUTAR: **9.932,60 TRY**

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.

Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.

Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.

Siparişleriniz ile ilgili **+880155551214** numaradan irtibata geçebilirsiniz.